
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/225/21 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U z 2021 r. 

poz. 1376), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/164/12 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 29 grudnia 2012r. w sprawie zaliczenia 

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu dróg (Dz.Urz.Woj.Podkarp. z 2013, poz.2046) zmienia się 

załącznik Nr 2, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Cmolasie 

 

 

Ryszard Warzocha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2021 r.

Poz. 3935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3935


		2021-11-26T13:04:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




